
Mannschaft Stammspieler Captain

0 Aarau 1 Von Bergen Thomas, Zinniker Matthias, Carcer Bruno thomas.vonbergen@zurich.ch

1 Aarau 2 Styger Philipp, Gloor Nicolas, Pöpken Rainer nicolas-8@bluewin.ch

2 Aarau 3 Rohner Hanspeter, Madörin Albert, Roccioletti Ottavio famro@bluewin.ch

3 Baden-Wettingen 1 Müller Wolfgang, Helbling Guido, Tay Luis wolfgang.muller@mll-legal.com

4 Bremgarten 1 Godel Sven, Durmic Berzad, Rohner Jonas berzad.d@bluewin.ch

5 Bremgarten 2 Schärer Marius, Korner Markus, Von Hirschheydt Hannes hannes.hirschheydt@vogelwarte.ch

6 Brugg 1 Indrizzi Luca, Griesser Andy, Griesser Simon u-b.schafer@bluewin.ch

7 Brugg 2 Hilff Dani, Deppe Yannik, Marki Hans-Peter hapem@hispeed.ch

8 Döttingen 1 Häfeli Daniel, Calabretto Mimmo, Müller Patrick ttcdoettingen@gmail.com

9 Döttingen 2 Kleiner Roman, Mühlebach Robin, Reimann Nicky ttcdoettingen@gmail.com

10 Frick 1 Wenger Bernd, Zehnder Christoph, Brand Marco marco.sartori@gmx.ch

11 Mellingen 1 Roth Oliver, Rupinski Gert, Damcikas Saulius or19746@icloud.com

12 Mellingen 2 Ueltschi Stefan, Ziegler Kurt, Buck Lukas stefan@ueltschis.ch

13 Möhlin 1 Kaufmann Daniel, Trieu Marcel, Waldmeier Carl kaufmann.dany@sunrise.ch

14 Niedergösgen 1 Schmid Monika, Rickenbacher Adrian, Acton Marcus adrian.rickenbacher@bluewin.ch

15 Oberrohrdorf 1 Morello Salvatore, Roger Rolli, Khornian Niloofar roger.rolli@bluewin.ch

16 Olten 1 Kohler Urban, Lehmann Stephan, Zeltner Dominik domzel@bluewin.ch

17 Olten 2 Carabantes José, Bruder Heinz, Schulze Hendrik fambruder@gmx.ch

18 Olten 3 Herrmann Markus, Jakupovic Saban, Tsching Tsewang marad17@gmx.ch

19 Sisseln 1 Fröhlich Jörg, Mascha Bernhard, Blaser Simon r.duempelmann@gmail.com

20 Winznau 1 Herrsche Roland, Thach Ngoc Nam, Stebler Larissa larissastebler8@gmail.com

21 Wohlen 1 Höller Dieter, Hauri Markus, Seiler Jonas dhoeller@hfarchitekten.ch

22 Zofingen 1 Rölli Daniel, Von Büren Sämi, Balbi Giampiero daniel.roelli@ttcz.ch


